
Ergebnis Klasse YS-A 1
25 gestartete Teilnehmer

ADAC Youngster-Slalom Flugplatz Höxter

20. Oktober 2013
AC Höxter e.V. / SFG Lippe e.V.

Reg.-Nr:
94/13

Slalomleiter: Jörg Schlüter
Zeitnahme: Team SFG Lippe

Lizenznr.:  1062579
Lizenznr.:  

Autoslalom-Auswertung
erstellt mit MS Access 2003

© Bernd MeierheinrichAuswertung: P. Kowoll / M. Buch Lizenznr.:  

Startnr Klasse Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz

0:48,73 0
0:00,00 0

1
26 YS-A 1

AC Lemgo e.V. im ADAC

Welslau, Fabio
Ford Fiesta

0:49,40
1

Pokal
0:48,73

980 Punkte

0:49,85 0
0:00,00 0

1
22 YS-A 1

AC Bad Driburge.V. im ADAC

Totz, Cedrik
Ford Fiesta

0:50,10
2

- 1,12Pokal
0:49,85

940 Punkte

0:50,09 0
0:00,00 0

1
218 YS-A 1

AC Melle e.V.

Vinkmann, Lucas
Ford Fiesta

0:51,58
3

- 1,36Pokal
0:50,09

900 Punkte

0:50,32 0
0:00,00 0

1
225 YS-A 1

MSC Wiedenbrück

Fölling, Pascal
Ford Fiesta

0:50,59
4

- 1,59Pokal
0:50,32

860 Punkte

0:50,40 0
0:00,00 0

1
223 YS-A 1

MSC Siedenburg e.V.

Knacker, Nico
Ford Fiesta

0:50,55
5

- 1,67Pokal
0:50,40

820 Punkte

0:50,80 0
0:00,00 0

1
215 YS-A 1

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Brock, Lennart
Ford Fiesta

0:51,63
6

- 2,07Pokal
0:50,80

780 Punkte

0:50,91 0
0:00,00 0

1
222 YS-A 1

MSC Wiedenbrück

Melzer, Mike
Ford Fiesta

0:52,25
7

- 2,18Pokal
0:50,91

740 Punkte

0:50,98 0
0:00,00 0

1
21 YS-A 1

AC Lemgo e.V. im ADAC

Becker, Aeneas
Ford Fiesta

0:51,16
8

- 2,25Pokal
0:50,98

700 Punkte

0:50,98 0
0:00,00 0

1
221 YS-A 1

AC Melle e.V.

Kaja, Marvin
Ford Fiesta

0:51,95
9

- 2,25

0:50,98

660 Punkte

0:51,06 0
0:00,00 0

1
229 YS-A 1

AC Bad Driburge.V. im ADAC

Bastke, Tim
Ford Fiesta

0:51,29
10

- 2,33

0:51,06

620 Punkte

0:51,78 0
0:00,00 0

1
224 YS-A 1

AC Melle e.V.

Schnabel, Nicolas
Ford Fiesta

0:52,32
11

- 3,05

0:51,78

580 Punkte
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Startnr Klasse Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz

0:51,80 0
0:00,00 0

1
213 YS-A 1

MSC Siedenburg e.V.

Knacker, Larissa
Ford Fiesta

0:52,16
12

- 3,07

0:51,80

540 Punkte

0:48,94 3
0:00,00 0

1
23 YS-A 1

ASC Bad Meinberg

Berghahn, Christopher
Ford Fiesta

0:49,80
13

- 3,21

0:51,94

500 Punkte

0:51,95 0
0:00,00 0

1
29 YS-A 1

MSC Schloß Holte-Stukenbrock

Brock, Jonathan
Ford Fiesta

0:51,00
14

- 3,22

0:51,95

460 Punkte

0:52,03 0
0:00,00 0

1
214 YS-A 1

ASC Bad Meinberg

Büschenfeld, Lars
Ford Fiesta

0:52,92
15

- 3,30

0:52,03

420 Punkte

0:52,12 0
0:00,00 0

1
212 YS-A 1

AC Melle e.V.

Jedamczyk, Keke
Ford Fiesta

0:52,73
16

- 3,39

0:52,12

380 Punkte

0:49,13 3
0:00,00 0

1
219 YS-A 1

MSC Wiedenbrück

Ritschel, Martin
Ford Fiesta

0:49,34
17

- 3,40

0:52,13

340 Punkte

0:49,26 3
0:00,00 0

1
217 YS-A 1

MSC Gütersloh

Gundermann, Luca
Ford Fiesta

0:50,20
18

- 3,53

0:52,26

300 Punkte

0:52,52 0
0:00,00 0

1
210 YS-A 1 Meinert, Justus

Ford Fiesta

0:56,30
19

- 3,79

0:52,52

260 Punkte

0:52,59 0
0:00,00 0

1
211 YS-A 1

MSC Wiedenbrück

Musholt, Katrin
Ford Fiesta

0:52,87
20

- 3,86

0:52,59

220 Punkte

0:53,00 0
0:00,00 0

1
230 YS-A 1

MSC Wiedenbrück

Bangert, Viktor
Ford Fiesta

0:53,91
21

- 4,27

0:53,00

180 Punkte

0:51,12 3
0:00,00 0

1
232 YS-A 1

MSC Thüle

Lotz, Philipp
Ford Fiesta

0:52,44
22

- 5,39

0:54,12

140 Punkte

0:51,79 3
0:00,00 0

1
231 YS-A 1

AC Lemgo e.V. im ADAC

Welsche, Yannik
Ford Fiesta

0:53,02
23

- 6,06

0:54,79

100 Punkte

0:58,93 6
0:00,00 0

1
226 YS-A 1

AC Herringhausen

Kollmeier, Phil
Ford Fiesta

0:31,15
24

- 16,20

1:04,93

60 Punkte

0:59,15 33
0:00,00 0

1
25 YS-A 1

AC Vlotho

Schürmann, Fabian
Ford Fiesta

0:57,67
25

- 43,42

1:32,15

20 Punkte

erstellt um 22:14 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy
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Ergebnis Klasse YS-B 2
7 gestartete Teilnehmer

ADAC Youngster-Slalom Flugplatz Höxter

20. Oktober 2013
AC Höxter e.V. / SFG Lippe e.V.

Reg.-Nr:
94/13

Slalomleiter: Jörg Schlüter
Zeitnahme: Team SFG Lippe

Lizenznr.:  1062579
Lizenznr.:  

Autoslalom-Auswertung
erstellt mit MS Access 2003

© Bernd MeierheinrichAuswertung: P. Kowoll / M. Buch Lizenznr.:  

Startnr Klasse Teilnehmer/in Training Lauf / Zeit Strafsek. GesamtzeitPlatz

0:49,52 0
0:00,00 0

1
237 YS-B 2

AC Herringhausen

Kollmeier, Nick
Ford Fiesta

0:49,55
1

Pokal
0:49,52

929 Punkte

0:49,60 0
0:00,00 0

1
234 YS-B 2 Gorny, Thilo

Ford Fiesta

0:51,12
2

- 0,08Pokal
0:49,60

786 Punkte

0:49,75 0
0:00,00 0

1
238 YS-B 2

MSC Osnabrücker Land

Hesse, Jannik
Ford Fiesta

0:49,70
3

- 0,23Pokal
0:49,75

643 Punkte

0:49,89 0
0:00,00 0

1
236 YS-B 2

MSG Sulinger Land

Pohl, Noel
Ford Fiesta

0:51,62
4

- 0,37

0:49,89

500 Punkte

0:48,55 3
0:00,00 0

1
240 YS-B 2

AC Lemgo e.V. im ADAC

Legner, Patrick
Ford Fiesta

0:49,29
5

- 2,03

0:51,55

357 Punkte

0:50,81 3
0:00,00 0

1
235 YS-B 2

AC Lemgo e.V. im ADAC

Storch, Sarah-Marleen
Ford Fiesta

0:51,47
6

- 4,29

0:53,81

214 Punkte

0:54,43 3
0:00,00 0

1
233 YS-B 2

AC Bielefeld

Böse, Yasmin
Ford Fiesta

0:53,27
7

- 7,91

0:57,43

71 Punkte

erstellt um 22:14 Uhr

Zeitnahme:

ausgehängt um _____________ Uhr

Slalomleiter:

Dummy
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